ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

                                                                                                                      ПРОЕКТ

от   22.01.2014  №

Об информации Администрации Томской
области «О ходе строительства радиологического
корпуса областного онкологического
диспансера»

Заслушав информацию Администрации Томской области «О ходе

строительства радиологического корпуса областного онкологического диспансера»,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Принять информацию Администрации Томской области «О ходе

строительства радиологического корпуса областного онкологического диспансера» к

сведению.

   2. ……….

Председатель комитета       Л.Э. Глок

	2 РК  инф. строит. радиолог. корпуса.doc